
ГБОУ ПРОГИМНАЗИЯ «РАДУГА» № 624 

Приказ 

От 16.01.2023                                                                                            № 2 

 

«О начале занятий в Ресурсном Центре» 

 

На основании заявок, поданных на обучение в Ресурсном Центре (далее - РЦ) по 

программе «Развитие основ надпредметных умений старшего дошкольника средствами 

дополнительного образования»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать группу слушателей из числа педагогических работников 

системы дошкольного образования (группа № 4) и зачислить следующих педагогов на 

курсы повышения квалификации: 

 

2. Занятия проводить на базе ГБДОУ детский сад № 19 Центрального района 

Санкт-Петербурга по адресу: Пер. Джамбула д.10 

 
№ 

п/п 

ФИО Должность Номер ДОО 

1.  
Абрамова Юлия 

Николаевна 

Инструктор по 

физической 

культуре 

ГБДОУ детский сад № 19 Центрального 

района Санкт-Петербурга 

2.  Андреева Анна 

Борисовна 
Воспитатель 

ГБДОУ детский сад № 19 Центрального 

района Санкт-Петербурга 

3.  Бортко Алеся 

Александровна 
Воспитатель 

ГБДОУ детский сад № 19 Центрального 

района Санкт-Петербурга 

4.  Вознюк Альберт 

Викторович 
Воспитатель 

ГБДОУ детский сад № 19 Центрального 

района Санкт-Петербурга 

5.  
Воробьева Мария 

Сергеевна 

Инструктор по 

физической 

культуре 

ГБДОУ детский сад № 19 Центрального 

района Санкт-Петербурга 

6.  Живописцева Жанна 

Павловна 
Воспитатель 

ГБДОУ детский сад № 19 Центрального 

района Санкт-Петербурга 

7.  Жуйкова Ирина 

Борисовна 
Воспитатель 

ГБДОУ детский сад № 19 Центрального 

района Санкт-Петербурга 

8.  
Коваленко Елена 

Александровна 
Педагог психолог 

ГБДОУ детский сад № 8 

Адмиралтейского района Санкт-

Петербурга 

9.  Мамарина Инна 

Станиславовна 
Воспитатель 

ГБДОУ детский сад № 19 Центрального 

района Санкт-Петербурга 

10.  Мамутова Инна 

Викторовна 
Воспитатель 

ГБДОУ детский сад № 19 Центрального 

района Санкт-Петербурга 

11.  Мень Анастасия 

Николаевна 

Старший 

воспитатель 

ГБДОУ детский сад № 19 Центрального 

района Санкт-Петербурга 

12.  Меркулова Инна 

Николаевна 
Воспитатель 

ГБДОУ детский сад № 19 Центрального 

района Санкт-Петербурга 

13.  
Морякова Екатерина 

Евгеньевна 

Инструктор по 

физической 

культуре 

ГБДОУ детский сад № 19 Центрального 

района Санкт-Петербурга 

14.  Омельченко Ульяна 

Андреевна 

Старший 

воспитатель 

ГБДОУ детский сад № 19 Центрального 

района Санкт-Петербурга 

15.  Рыжкова Ирина 

Николаевна 

Музыкальный 

руководитель 

ГБДОУ детский сад № 19 Центрального 

района Санкт-Петербурга 



16.  Садкова Наталья 

Андреевна 
Воспитатель 

ГБДОУ детский сад № 19 Центрального 

района Санкт-Петербурга 

17.  Сагутовская Ина 

Владимировна 
Воспитатель 

ГБДОУ детский сад № 19 Центрального 

района Санкт-Петербурга 

18.  Слобожанина Екатерина 

Сергеевна 
Воспитатель 

ГБДОУ детский сад № 19 Центрального 

района Санкт-Петербурга 

19.  Стойка Элина 

Михайловна 

Музыкальный 

руководитель 

ГБДОУ детский сад № 19 Центрального 

района Санкт-Петербурга 

20.  Усанова Светлана 

Анатольевна 
Воспитатель 

ГБДОУ детский сад № 121 Центрального 

района Санкт-Петербурга  

21.  Фатеева Анастасия 

Евгеньевна 
Воспитатель 

ГБДОУ детский сад № 19 Центрального 

района Санкт-Петербурга 

22.  Шильникова Раиса 

Александровна 
Воспитатель 

ГБДОУ детский сад № 19 Центрального 

района Санкт-Петербурга 

 

 

 

 

Директор                                                                                              Т.Н.Антоненкова                                      

 


		2023-03-17T13:07:24+0300
	Антоненкова Татьяна Николаевна




